
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2225

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2225

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15144927 1440259 Бурдига Данило Юрійович
55577866 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062751 Міжнародне 
підприємництво

130,663

2 15375049 1440259 Гайдамака Тетяна Сергіївна
55779375 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095983 Міжнародне 
підприємництво

172,887

3 15315015 1440259 Ковальова Юлія Олексіївна
55561245 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130920 Міжнародне 
підприємництво

151,117

1



4 14844944 1440259 Кощеєва Надія Сергіївна
55564981 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115961 Міжнародне 
підприємництво

154,674

5 15315934 1440259 Кухтіна Зорина Артемівна
55589455 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144259 Міжнародне 
підприємництво

141,693

6 15729508 1440259 Кучер Іван Юрійович
55506317 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223908 Міжнародне 
підприємництво

144,862

7 15352204 1440259 Ростовський Ілля Сергійович
55595727 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117956 Міжнародне 
підприємництво

145,479

8 15539541 1440259 Хас Адем Юша Ірфанович
55567489 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204706 Міжнародне 
підприємництво

138,153

9 15066118 1440259 Чурікова Кіра Максимівна
55591905 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046234 Міжнародне 
підприємництво

156,714

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2225

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14892813 1440211 Алексанян Софія Грайрівна
55595919 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022433 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,318

2 14890420 1440211 Бридко Іван Євгенійович
55582992 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006616 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,322

3 15369352 1440211 Бут-Гусаім Аліна Василівна
55570899 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013486 Міжнародні 
економічні 
відносини

129,017

3



4 15325155 1440211 Годіна Марія Михайлівна
55581187 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074529 Міжнародні 
економічні 
відносини

168,690

5 15727098 1440211 Горбенко Дар`я Павлівна
55593084 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051334 Міжнародні 
економічні 
відносини

172,640

6 15523398 1440211 Дубовік Вікторія Миколаївна
55582914 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071584 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,924

7 15240698 1440211 Заморська Поліна Віталіївна
55578640 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117058 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,842

8 14863628 1440211 Костюк Валерія Дмитрівна
55283834 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056090 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,438

9 14986378 1440211 Линник Олеся Андріївна
55583231 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029676 Міжнародні 
економічні 
відносини

166,632

10 15317677 1440211 Матвійчук Анна Володимирівна
55503287 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020860 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,261

11 14898715 1440211 Поступна Олександра Дмитрівна
55581179 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132096 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,388

12 15294796 1440211 Савчук Ксенія Максимівна
55284360 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000906 Міжнародні 
економічні 
відносини

167,537

4



13 15219992 1440211 Скрипка Павло Олександрович
55578356 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034949 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,841

14 15295371 1440211 Славова Іванна Олексіївна
55740144 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027239 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,549

15 15401355 1440211 Стельмах Анастасія Володимирівна
55779323 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008999 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,965

16 15314737 1440211 Терлецька Катерина Вадимівна
55578380 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007593 Міжнародні 
економічні 
відносини

122,885

17 15279017 1440211 Токаревська Поліна Миколаївна
55496033 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172531 Міжнародні 
економічні 
відносини

162,105

18 15322114 1440211 Федорова Ельвіра Сергіївна
55584366 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264288 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,458

19 15088743 1440211 Швидченко Олеся Артемівна
55576079 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093110 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,171

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2225

C3 Міжнародні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15767899 1441095 Азаренко Ксенія Олексіївна
55448102 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245146 Міжнародні 
відносини

159,178

2 14842149 1441095 Андрєєв Роман Олександрович
55595622 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142982 Міжнародні 
відносини

155,028

3 15345252 1441095 Архіпова Марія Максимівна
55596436 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028265 Міжнародні 
відносини

174,899

6



4 15115988 1441095 Белянчева Злата Володимирівна
55589830 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020843 Міжнародні 
відносини

182,206

5 14958256 1441095 Біланенко Анна Валеріївна
55832204 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193093 Міжнародні 
відносини

163,221

6 15055231 1441095 Богданова Кіра Дмитрівна
55816678 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143378 Міжнародні 
відносини

163,775

7 15176430 1441095 Васильєва Дар`я Євгенівна
55589046 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107747 Міжнародні 
відносини

169,549

8 15415779 1441095 Вороной Олександр Сергійович
55589085 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298107 Міжнародні 
відносини

172,667

9 15036216 1441095 Геворгян Ліліт Ашотівна
55575453 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102773 Міжнародні 
відносини

154,936

10 15096074 1441095 Грибова Анна Романівна
55583224 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125934 Міжнародні 
відносини

177,345

11 15121001 1441095 Гур`єва Дар`я Олександрівна
55584370 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167353 Міжнародні 
відносини

171,659

12 14898932 1441095 Дерев`янко Мирослава Максимівна
54469235 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002156 Міжнародні 
відносини

161,387

7



13 15484772 1441095 Долуда Аліса Олександрівна
55589556 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191876 Міжнародні 
відносини

171,597

14 14893971 1441095 Дубова Єва Олександрівна
54978665 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018448 Міжнародні 
відносини

162,732

15 15360112 1441095 Дубровін Микита Сергійович
55745407 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176056 Міжнародні 
відносини

155,119

16 15132747 1441095 Карацюба Аліна Євгенівна
55565497 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092228 Міжнародні 
відносини

174,624

17 15567388 1441095 Кожемяка Віолетта Володимирівна
54357099 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0180331 Міжнародні 
відносини

162,878

18 15284304 1441095 Корнієнко Анастасія Сергіївна
55564058 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064490 Міжнародні 
відносини

173,890

19 15449014 1441095 Маглакелідзе Майя Георгіївна
55591176 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033042 Міжнародні 
відносини

176,153

20 14857047 1441095 Мангасарян Валерія Сергіївна
55212070 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016420 Міжнародні 
відносини

152,674

21 15028971 1441095 Мацокіна Іванна Геннадіївна
55591697 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042458 Міжнародні 
відносини

158,024

8



22 14930019 1441095 Мезін Катерина Володимирівна
55574100 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051397 Міжнародні 
відносини

155,884

23 15157418 1441095 Мосенцева Марія Євгенівна
55572506 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010993 Міжнародні 
відносини

164,658

24 15690640 1441095 Нікіфоров Віталій Владиславович
55596636 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047803 Міжнародні 
відносини

181,869

25 15509401 1441095 Олійник Ярослав Сергійович
55309560 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221290 Міжнародні 
відносини

158,910

26 14930689 1441095 Павлов Вадим Віталійович
55585875 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049665 Міжнародні 
відносини

150,473

27 15438492 1441095 Павловська Валерія Олександрівна
55578575 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066889 Міжнародні 
відносини

167,256

28 15528432 1441095 Петриченко Денис Ігорович
55604365 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275019 Міжнародні 
відносини

155,636

29 14945312 1441095 Попова Марія Євгенівна
55568010 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012135 Міжнародні 
відносини

161,692

30 15446103 1441095 Почерніна Вероніка Валеріївна
55596612 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247294 Міжнародні 
відносини

170,161

9



31 15413060 1441095 Преснякова Ксенія Ігорівна
55595287 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013623 Міжнародні 
відносини

153,988

32 14900649 1441095 Рак Софія Юріївна
55565765 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019297 Міжнародні 
відносини

162,059

33 15365821 1441095 Селіна Діана Андріївна
55593119 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042697 Міжнародні 
відносини

160,225

34 15254254 1441095 Сібікіна Інна Русланівна
55839893 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182075 Міжнародні 
відносини

178,782

35 15468083 1441095 Сідак Роман Юрійович
55644822 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236614 Міжнародні 
відносини

170,497

36 15039411 1441095 Сіренко Марія Олександрівна
55596296 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091104 Міжнародні 
відносини

153,897

37 15127953 1441095 Спесивцева Альона Андріївна
55586137 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041888 Міжнародні 
відносини

150,748

38 15779571 1441095 Томай Єва Олексіївна
53391577 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0271134 Міжнародні 
відносини

166,620

39 15725841 1441095 Тутова Софія Сергіївна
55575466 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001769 Міжнародні 
відносини

166,706

10



40 15292268 1441095 Фащевський Назар Андрійович
54346966 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044183 Міжнародні 
відносини

175,633

41 14853882 1441095 Чурсіна Олександра Олександрівна
55596439 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048247 Міжнародні 
відносини

169,488

42 15176836 1441095 Шурига Мілена Артемівна
55584357 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218060 Міжнародні 
відносини

173,340

43 14948351 1441095 Яворський Вадим Сергійович
55575965 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067115 Міжнародні 
відносини

153,652

44 15110049 1441095 Якутьонок Валерія Олександрівна
55592029 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097845 Міжнародні 
відносини

166,095

45 15647597 1441095 Ясуда Аріса
51070803 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288219 Міжнародні 
відносини

152,337

46 15540650 1441095 Яценко Марина Вікторівна
55595385 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007379 Міжнародні 
відносини

179,607

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2225

C3 Міжнародні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15664412 1441248 Анісімов Костянтин Юрійович
55567430 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045425 Міжнародна 
логістика

157,718

2 15317344 1441248 Волосінко Марія Павлівна
54016216 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0167082 Міжнародна 
логістика

166,127

3 14842794 1441248 Єфремова Еліна Сергіївна
54187261 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0088908 Міжнародна 
логістика

153,876

12



4 15717744 1441248 Коротенко Дарія Богданівна
55074518 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287930 Міжнародна 
логістика

152,857

5 15062463 1441248 Кособродова Софія Олександрівна
55595581 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026741 Міжнародна 
логістика

154,508

6 14971182 1441248 Лихно Захар Андрійович
55576081 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094856 Міжнародна 
логістика

165,025

7 15706698 1441248 Оболенська 
Ал-Авамле Софія Халед

55580878 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199889 Міжнародна 
логістика

165,575

8 15288284 1441248 Попова Кіра Олександрівна
55439278 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157643 Міжнародна 
логістика

179,271

9 15159015 1441248 Шляхова Каріна Романівна
55566792 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214324 Міжнародна 
логістика

156,128

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2225

C3 Міжнародні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15389904 1443628 Глоба Поліна Валеріївна
55593214 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136212 Світова політика та 
дипломатія

152,215

2 15693643 1443628 Желяскова Валерія Михайлівна
52949856 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0053879 Світова політика та 
дипломатія

155,321

3 15289370 1443628 Мамедова Даніелла Сергіївна
55445508 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205570 Світова політика та 
дипломатія

163,863

14



4 15785353 1443628 Мовін Руслан Анатолійович
55580527 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263086 Світова політика та 
дипломатія

150,228

5 15339769 1443628 Мякова Камілла Антонівна
55847030 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078032 Світова політика та 
дипломатія

180,096

6 15466565 1443628 Писарєва Дар`я Сергіївна
55586046 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026708 Світова політика та 
дипломатія

158,299

7 15313499 1443628 Самусенко Гералій Миколайович
55596440 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052998 Світова політика та 
дипломатія

173,493

8 15708754 1443628 Саранча Марія Віталіївна
55564155 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205916 Світова політика та 
дипломатія

162,671

9 15353772 1443628 Свердлов Іван Олександрович
55566478 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074147 Світова політика та 
дипломатія

172,667

10 14920475 1443628 Янчук Анна Сергіївна
55589100 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125903 Світова політика та 
дипломатія

181,136

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2225

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14891411 1514499 Грабовська Влада Владиславівна
55745645 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019005 Крафтові харчові 
технології

120,943

2 15153308 1514499 Чернова Анастасія Сергіївна
55578203 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086927 Крафтові харчові 
технології

157,726

3 15149759 1514499 Чернова Софія Сергіївна
55578217 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087441 Крафтові харчові 
технології

139,179

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2225

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14858189 1486975 Авдєєва Оксана Віталіївна
55591446 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005871 Готельно-
ресторанна справа

132,186

2 14815559 1486975 Бирсан Ілля Олегович
55228866 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302174 Готельно-
ресторанна справа

133,462

3 15781868 1486975 Бобро Дарія Мирославівна
55564639 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055533 Готельно-
ресторанна справа

124,288

17



4 15464764 1486975 Лещенко Інна Володимирівна
55558165 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178183 Готельно-
ресторанна справа

141,597

5 14826306 1486975 Мальована Анастасія Михайлівна
55228168 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144417 Готельно-
ресторанна справа

141,281

6 15294753 1486975 Мамонова Лілія В`ячеславівна
55583216 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074756 Готельно-
ресторанна справа

155,520

7 15565288 1486975 Пічужкіна Марія Вікторівна
55576304 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288055 Готельно-
ресторанна справа

127,742

8 14831479 1486975 Полякова Вероніка Євгенівна
55580814 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004689 Готельно-
ресторанна справа

142,187

9 15516028 1486975 Полякова Соф`я Олександрівна
55838648 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044108 Готельно-
ресторанна справа

165,932

10 15674558 1486975 Садовська Валерія Валеріївна
55758200 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036258 Готельно-
ресторанна справа

142,706

11 15139350 1486975 Сафаров Тогрул
55588740 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052832 Готельно-
ресторанна справа

148,853

12 15249110 1486975 Ус Лілія Максимівна
55565458 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124040 Готельно-
ресторанна справа

154,437

18



13 14852555 1486975 Циганенко Владислава Олегівна
55589578 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021861 Готельно-
ресторанна справа

119,756

14 15063718 1486975 Шалімова Поліна Олександрівна
55588893 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041366 Готельно-
ресторанна справа

141,827

15 15675708 1486975 Щербатюк Єлизавета Костянтинівна
55319030 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067874 Готельно-
ресторанна справа

137,554

16 15256320 1486975 Яно Роман Андрійович
54882081 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276918 Готельно-
ресторанна справа

141,075

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2225

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15572122 1483152 Бабаєва Аріна Сергіївна
55582664 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001673 Туризм та рекреація 143,627

2 15302047 1483152 Воробей Анастасія Андріївна
55591855 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009169 Туризм та рекреація 121,198

3 15110061 1483152 Дьяконова Ілона Андріївна
55571465 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155795 Туризм та рекреація 140,911

20



4 15175087 1483152 Лепєєва Єлизавета Максимівна
55801552 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171688 Туризм та рекреація 154,203

5 15444147 1483152 Олейник Анастасія Михайлівна
55589695 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024248 Туризм та рекреація 156,343

6 15208876 1483152 Пілявоз Ксенія Сергіївна
55847989 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193305 Туризм та рекреація 143,776

7 15677627 1483152 Сенін Максим Володимирови
ч

55561519 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300083 Туризм та рекреація 137,396

8 15037455 1483152 Харланова Софія Юріївна
55595276 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191810 Туризм та рекреація 144,409

9 15086825 1483152 Чепель Софія Віталіївна
55575874 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137857 Туризм та рекреація 136,837

10 15729397 1483152 Чудієвич Каміла Максимівна
55516610 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029281 Туризм та рекреація 121,692

21


